La presente deliberazione viene affissa il 23 N0V, 2009 all’Albo Pretorio per rimanervi 15 giorni

Deliberazione della Giunta Provinciale di Benevento n. 476; %?) del_ 17 WOV, 2009

Oggetto: OPERE DI VINCENZO COLELLA. PROVVEDIMENTI.

“ 0w

' del mese di f\/@(/%m:H &%— presso

& Oap ‘;& f
FAWIE. 7S 4N A
la Rocca dei Rettori si ¢ riunita la Giunta Provinciale con 1'intervento dei Signori:

1) Prof Ing. Aniello CIMITILE - Presidente

2)Av. . Antonio BARBIERI - Vice Presidente _ASSENTE
3) Dott.  Gianluca ACETO - Assessore -

4) Ing. Giovanni Vito BELLO - Assessore

5) Avw. Giovanni A. M. BOZZI - Assessore

6) Ing. Carlo FALATO - Assessore

7) Dr.ssa Annachiara PALMIERI - Assessore

8) Dott. Nunzio PACIFICO - Assessore ASSENTE
9) Geom. Carmine " VALENTINO - Assessore

Con la partecipazione del Segretario ;%-aralg}]?ftt Claudio UCCELLETTI
L'ASSESSORE PROPONENTE | ﬂw/(

LA GIUNTA

Preso visione della proposta del Settore Relazioni Istituzionali, Presidenza e Affari Generali, istruita
da Antonio De Lucia, qui di seguito trascritta:

Vista la nota acquisita al prot. gen. n. 25196 in data 22.10.2009, dell'artista Vincenzo Colella, con
lo pseudonimo di Vinzela, pittore in Benevento, con la quale viene proposta una produzione
artistica;

Rilevato che Vinzela propone all'attenzione dell'Ente la realizzazione di pezzi unici di

acquerello/china riproducenti angoli suggestivi, monumenti, paesaggi del Sannio e quindi coerente
con l'attivita di rappresentanza di codesta Amministrazione;

Ritenuto che tale produzione del Vinzela costituisce un omaggio di rappresentanza istituzionale in
occasioni di scambi con personalita rappresentanti di altre Istituzioni;

Tenuto conto che la produzione comprende pezzi unici, numerati e firmati, custoditi in una cartella
artistica, di pregio ed eleganza;

Rilevato che la proposta del Vinzela si articola in Pezzi Unici , con il prezzo seguente: foglio per
l'acquerello formato A4 nella cartellina di carta pregiata; prezzo: 150 euro cadauno; totale: 3750,00
(tremilasettecentocinquantal00) euro; per un totale di 25 pezzi;

Visti gli Indirizzi di Governo approvati in Consiglio Provinciale;

Rilevato che tra le finalita del Settore Relazioni Istituzionali, Presidenza, Affari Generali rientra la
valorizzazione di eccellenze naturali e culturali, del patrimonio storico, ed archeologico;

Ritenuto che la produzione del Vinzela si inquadra nel contesto di valorizzazione territoriale;

Rilevata I'opportunita di procedere all'acquisto della produzione artistica proposta utile al fine di attivita volte
alla rappresentanza istituzionale;



Preso_atto che & appostato sul Bilancio 2009 il cap. 56 "Spese di rappresentanza istituzionale"

Si propone di:

1) approvare la proposta di Vincenzo Colella, con lo pseudonimo di Vinzela, pittore in Benevento
principalmente attratto dal figurativo astratto, con sede in Via Jacopo da Benevento per I'acquisto di venticinque
pezzi unici, numerati e firmati, custoditi in una cartella artistica, di pregio ed eleganza, ideale per omaggio di
rappresentanza,

2) impegnare la spesa complessiva di € 3750,00 (tremilasettecentocinquantal00) sul cap. 56 "Spese di
rappresentanza”
3) onerare il Dirigente di Settore Relazioni Istituzionali di tutte le determinazioni conseguenti.

Esprime parere favorevole circa la regolarita tecnica della proposta.
Li

IL DIRIGENTE DEL SETTORE
RELAZIONI ISTITUZIONALI PRESIDENZA E AFFARI
i\ GENERALQ 1 A
(D()tt ssa Irma‘Di Donato) /

g : {’E}j ;s'““%i »..;"(:)

Esprime parere favorevole circa la regolarita contabile della proposta.

Li
YEFICIO IMPEGN IL DIRIGENTE DFL SETTORE
¢ IMPEGHD CONTABILE ¢l
%&ﬁﬁ?ﬁ%ﬁ% w TAd ffar. GESTIONE E CONTR() ECONOMICO
,ﬂ_ﬁ..—-« PROGR M. , (Dott.ssa azazzera)

ey 4 AL WM\K

Su pageré favorevole dell'AssesSore relatore i Qﬁf?:@ “a o\,& ﬁu W &\MRQ ) m\ an mw:w; u;

DELIBERA

1) la premessa ¢ parte integrante e sostanziale del presente dispositivo;

2) di approvare la proposta di Vincenzo Colella, con lo pseudonimo di Vinzela, pittore in Benevento
principalmente attratto dal figurativo astratto, con sede in Via Jacopo da Benevento per l'acquisto di venticinque
pezzi unici, numerati e firmati, custoditi in una cartella artistica, di pregio ed eleganza, ideale per omaggio di
rappresentanza;,

3)di impegnare la spesa complessiva di € 3750,00 (tremilasettecentocinquantal00) sul cap. 56 "Spese di
rappresentanza";

4)di onerare il Dirigente di Settore Relazioni Istituzionali di tutte le determinazioni conseguenti.

5) di dare alla presente immediata esecutivita,con separata votazione all'unanimita,




Verbale letto, confermato e sottoscritto

IL SEGRETARIO GENERALE

N, Q=22

Si certifica che la presente deli
consecutivi a norma dell’art.

4 del T.U. —D. Lgs.vo 18.8.2000, n.267.

gy, 2009

IL SEGRETARI ERALE

2 9 D1C. 2008

Li

IL RESPONSABILE DELL’UFFICIO
. v

Si certifica che la presente deliberazione ¢ divenuta esecutiva ai sensi del T.U. — D. Lgs.vo

' !"ef} ’{
18.8.2000, n. 267 il giorno U 4 D1, 2005

X Dichiarata immediatamente eseguibile (art. 134, comma 4, D Lgs.vo 18.8.2000, n. 267).
,ﬁ Decorsi 10 giorni dalla sua pubblicazione (art. 134, comma 3, D Lgs.vo 18.8.2000, n. 267).

[0 E' stata revocata con atto n. del

Benevento 1i,

~ Il SEGRETARIO GENERALE

Copia per (

SETTORE ol M- Qun A Q6L

SETTOREQun (otg  Eeor il

sE;“a‘/QRE@«a Dcdueyo @ MQ»A’;;)
1

paw
Revisori dei Conti i~

Nucleo di Valutazione il

*Conferenza dei Capigruppo il






